
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Outdoorové aktivity pro zdravotně postižené osoby 
Jazyk práce: čeština

Student: Martin Trčka
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná a pracovní výchova zdravotně postižených

Vedoucí / školitel: doc. PhDr. Neuman Jan, CSc.
Oponent(i):

Předseda komise: PhDr. Petra Matošková Ph.D.
Členové komise: doc. PhDr. Jan Neuman CSc.

PaedDr. Jan Hruša CSc.

Datum obhajoby: 25.01.2012
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s obsahem práce formou powerpointové

prezentace, která byla příliš podrobná a překročila stanovený čas. Poté
vedoucí zhodnotil práci studenta a vytkl některé nedostatky, na které se
odkazoval v posudku. Oponent taktéž seznámil komisi s posudkem a
nechal si zodpovědět některé otázky. Další člen komise pak vznesl
doplňující dotazy k práci a připomínky, zejména k metodologické části
diplomové práce. 
Komise se dohodla na základě předložené práce, prezentace a reakcí
studenta při obhajobě hodnotit práci známkou dobře.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

PhDr. Petra Matošková Ph.D.


